
講座スケジュール

集合

開講挨拶・注意事項

座学１

休憩

座学2

休憩

モックアップ見学１

昼休み

座学3

休憩

座学4

休憩

モックアップ見学2

休憩

他施設見学

質疑応答・アンケート記入

解散

Hub１階エントランスに集合

NOVAREの全体の解説映像の視聴（5分）
施設概要、注意事項

各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応

各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応

施設内に再現された原寸大工事現場をご案内

各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応

各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応

施設内に再現された原寸大工事現場をご案内

質疑応答・アンケート記入

旧渋沢住宅（江東区指定有形文化財）外観見学等
＊木曜日除く

10分

10分

50分

10分

50分

10分

50分

60分

50分

10分

50分

10分

50分

10分

20分

30分

8:50

9:00

9:00
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9:10

10:00

10:00

10:10

10:10

11:00

11:00

11:10

11:10

12:00

12:00

13:00

13:00

13:50

13:50

14:00

14:10

15:00

15:00

15:10

15:10

16:00

16:00

16:10

16:10

16:30

16:30

17:00

17:00


