

# NOVARE Academy 講座スケジュール

集合	8:50 9:00	10 分	Hub1階エントランスに集合
開講挨拶・注意事項	9:00 9:10	10 分	NOVAREの全体の解説映像の視聴(5分) 施設概要、注意事項
座学1	9:10 10:00	50 分	各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応
休憩	10:00 10:10	10 分	
座学 2	10:10 11:00	50 分	各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応
休憩	11:00 11:10	10 分	
モックアップ見学1	11:10 12:00	50 分	施設内に再現された原寸大工事現場をご案内
昼休み	12:00 13:00	60 分	
座学 3	13:00 13:50	50 分	各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応
休憩	13:50 14:00	10 分	
座学 4	14:10 15:00	50 分	各コースに合わせ、経験豊かな講師が対応
休憩	15:00 15:10	10 分	
モックアップ見学 2	15:10 16:00	50 分	施設内に再現された原寸大工事現場をご案内
休憩	16:00 16:10	10 分	
他施設見学	16:10 16:30	20 分	旧渋沢住宅(江東区指定有形文化財)外観見学等 *木曜日除く
質疑応答・アンケート記入	16:30 17:00	30 分	質疑応答・アンケート記入
解散	17:00		